МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении отдельных форм документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявки на участие в отборе претендентов на право

получения единовременной компенсационной выплаты работникам культуры,
прибывшим (переехавшим) на работу в населенные пункты с числом жителей до
50 тысяч человек, расположенные на территории Камчатского края, согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных лица,
направляющего заявку на участие в отборе претендентов на право получения
единовременной компенсационной выплаты работникам культуры, прибывшим
(переехавшим) на работу в населенные пункты с числом жителей до 50 тысяч
человек, расположенные на территории Камчатского края, согласно
приложению 2 к настоящему приказу.

Министр

[SIGNERSTAMP1] О.И.Прокопенко

 2

Приложение 1 к приказу
Министерства культуры
Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Форма

Министру культуры Камчатского края
Прокопенко О.И.

__________________________________
__________________________________
     (фамилия, имя, отчество полностью)
зарегистрированного(ой) по адресу:
__________________________________
_________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
__________________________________
__________________________________
телефон:__________________________
e-mail:____________________________

Заявка
на участие в отборе претендентов на право получения единовременной

компенсационной выплаты работникам культуры, прибывшим (переехавшим)
на работу в населенные пункты с числом жителей до 50 тысяч человек,

расположенные на территории Камчатского края

Прошу допустить меня,_                                                                       ______,
                                                               фамилия, имя, отчество (при наличии)

паспорт________________________ выдан_____________________                     ,
                               (серия номер)                                                   (кем, когда)
для участия в отборе претендентов на право получения единовременной
компенсационной выплаты работникам культуры, прибывшим (переехавшим) на
работу в населенные пункты с числом жителей до 50 тысяч человек,
расположенные на территории Камчатского края, в 20__ году.

Выбранная для замещения должность, включенная в перечень вакантных
должностей работников культуры, при замещении которых предоставляются
единовременные компенсационные выплаты:_____________________________
_______________________________________________________________________________________

(наименование должности с указанием наименования организации культуры и населенного пункта)

Данной заявкой выражаю согласие на прибытие (переезд) на работу в
населенный пункт с населением до 50 тысяч человек, расположенный на

 3

территории Камчатского края, исполнять трудовые обязанности в
течение 5 лет со дня заключения трудового договора с организацией культуры
по должности в соответствии с трудовым договором, в том числе при условии
продления трудового договора на период неисполнения трудовой функции в
полном объеме (кроме времени отдыха, предусмотренного статьей 107
Трудового кодекса Российской Федерации, за исключением случаев,
предусмотренных статьями 255–257 Трудового кодекса Российской Федерации),
либо в случае неисполнения указанных обязательств возвратить в краевой
бюджет единовременную компенсационную выплату в соответствии с Порядком
предоставления единовременных компенсационных выплат.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1)
2)
3)
4)
5)
6)
и т.д.
С условиями и порядком проведения отбора претендентов на право

получения выплаты ознакомлен(а).

«    »_________20__г.   ____________                 ______________________
                                                   (подпись)                            (расшифровка подписи)

 4

Приложение 2 к приказу
Министерства культуры
Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Форма

Согласие
на обработку персональных данных

Я,________________________________________________________________________,
паспорт______________________________, выдан___________________________________
зарегистрированный по адресу:________________________________________,
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных», даю свое согласие Министерству культуры Камчатского края, расположенному по
адресу: 683017, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д. 2/1, на обработку
(любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с
использованием средств автоматизации или без использования таких средств с
персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,
уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение,
предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) моих
персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, пол, дату, месяц, год и место
рождения, адрес регистрации и места жительства, серию, номер и дату выдачи основного
документа, удостоверяющего личность, должность, место и стаж работы, сведения об
образовании, квалификации, профессии с указанием учебного заведения и периодов учебы,
почетные звания, государственные и  иные  награды,  ученые  степени,  ученые  звания, адрес
электронной почты, контактный телефон, другие сведения, касающиеся получения
единовременной компенсационной выплаты, в целях осуществления действий,
предусмотренных Положением о проведении отбора претендентов на право получения
единовременной компенсационной выплаты работникам культуры, прибывшим
(переехавшим) на работу в населенные пункты с числом жителей до 50 тысяч человек,
расположенные на территории Камчатского края, право осуществлять все действия (операции)
с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение,
обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение,
публикацию.

Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания
настоящего согласия в течение срока действия трудового договора, заключенного между мной
и организацией культуры; согласие на обработку персональных данных может быть отозвано
на основании письменного заявления в произвольной форме; в случае отзыва согласия на
обработку персональных данных, Министерство культуры Камчатского края вправе
продолжить обработку персональных данных без согласия при наличии оснований,
предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«    »_________20__г.   ____________                 ______________________
                                                   (подпись)                            (расшифровка подписи)